Keglerverband

Niedersachsen e.V.
Bezirk Weser - Ems

A

Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksoberliga West - 2. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit
4 17.09.2017
5 14.10.2017

6 16.09.2017

Spielfrei: KSV Georgsmarienhiitte 2

Heimmannschaft
10:00 KF Nordhorn-Listrup 3
12:00 SV HasellGnne 1

13:00 AKC Quakenbriick 2

Gastmannschaft

AKC Quakenbriick 3

VOK Osnabrick 2
SG Darme/LS Lingen 1

Holz

EWP

4321:4269 42:36

0:0

0:0

4325:4228 44:34

Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksoberliga West - 2. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

PI. Mannschaft
AKC Quakenbriick 3

KF Nordhorn-Listrup 3

SV Haseliinne 1

AKC Quakenbriick 2

KSV Georgsmarienhiitte 2
SG Darme/LS Lingen 1
VOK Osnabriick 2

N o o BN

Gesamt

Spl. +/- P EWP
2 03 79
2 03 78
1 3 3 44
1 -12 44
1 -12 42
2 -21 68
1 11 35

Holz
8540
8751
4298
4325
4476
8461
4205

Heim

Spl. +/- P EWP Holz

1

O R kR RBL O R

-1

2

o O N N O N

43
42
0
44
42
34
0

4271
4321
0
4325
4476
4233
0

Auswarts

Spl. +/- P EWP
1 11 36
1 11 36
1 3 3 44
0O 00 O
0O 00 O
1 11 34
1 11 35

17.09.2017

Punkte
2:1
0:0
2:1

Holz
4269
4430
4298

4228
4205

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97



Keglerverband
Niedersachsen e.V.
Bezirk Weser - Ems

A

Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksoberliga West - 2. Spieltag - Ergebnisuibersicht

q

KF Nordhorn-Listrup 3
Kahle, Daniel
Voet, Johannes
Wahnelt, Isabell
Mel, Thomas
Geerdes, Marita
Baudisch, Gebhard

SV Haseliinne 1
Verlegt auf 14.10.2017 12:00 Uhr

AKC Quakenbriick 2
Abeln, Helmut
Kuttler, René
Eick, Mathias / E
Rennings, Lars
Koneke, Andreas
Amon, Hartmut

2

EWP
5
11
9
12
4
1
42

EWP

EWP
11
4
12
10
6
1
44

Bemerkung: Mathias Eick ist Ersatzspieler

Holz
720
758
743
808
687
605

4321

Holz

Holz
746
695
755
746
710
673

4325

Holz
737
682
723
658
724
745

4269

Holz

Holz
700
685
720
718
682
723

4228

EWP

NN O W oo

10
36

EWP

EWP

O N N0 WU,

34

AKC Quakenbriick 3
Miiller, Hans
Fuchs, Glnter
Lamping, Monika
Koste, Ingmar
Lamping, Thomas
Tewes, Elmar
1

VOK Osnabriick 2

SG Darme/LS Lingen 1
Szepan, Klaus-Dieter
Ostmeier, Josef
Tieke, Michael
Eilermann, Hans
Leisner, Klaus-Dieter
Eiing, Jorg
1

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de
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Keglerverband

Niedersachsen e.V.
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Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksklasse - 2. Spieltag - Spielplan

Uhrzeit
12:00
10:00

Nr. Datum

5 17.09.2017
6 17.09.2017
7 17.09.2017 10:00
8 17.09.2017 10:00
Spielfrei: SG Bramsche 3

Heimmannschaft
ASV Altenlingen 3
SG Bramsche 2
KF Nordhorn-Listrup 4
ASV Altenlingen 2

SV Haseliinne 2

Gastmannschaft
VFL Emslage 1
SV Union Lohne 2
SV Lengerich/Handrup 1

Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksklasse - 2. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

acl

Mannschaft
ASV Altenlingen 3
SG Bramsche 2
SV Haseliinne 2

VFL Emslage 1

KF Nordhorn-Listrup 4
ASV Altenlingen 2

SV Union Lohne 2

SG Bramsche 3

O 00 N O U1 D W N B

SV Lengerich/Handrup 1

Gesamt

Spl. +/- P EWP Holz
2 3 6 43 5497
2 1 4 40 5407
2 0 3 39 5562
2 0 3 36 5252
2 0 3 36 5507
2 0 3 33 5432
1 -12 18 2797
2 30 29 5307
1 0 0 14 2724

Heim

Spl. +/-

1

O L P P P P P PR

Holz EWP
2732:2698 22:14
2892:2664 22:14
2771:2711 18:18
2797:2744 18:18
Auswairts
P EWP Holz Spl. +/- P EWP
3 22 2732 1 3 3 21
3 22 2892 1 1 1 18
2 21 2818 1 1 1 18
2 18 2541 1 1 1 18
3 22 2809 1 0 0 14
2 18 2771 1 1 1 15
2 18 2797 0 00 O
0 15 2643 1 0 0 14
0 O 0 1 00 14

17.09.2017

Punkte
3:0
3:0
2:1
2:1

Holz
2765
2515
2744
2711
2698
2661

2664
2724

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97



Keglerverband
Niedersachsen e.V. /;
Bezirk Weser - Ems

Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2017/2018 - Herren - Bezirksklasse - 2. Spieltag - Ergebnisiibersicht
5 ASV Altenlingen 3 EWP Holz Holz EWP VFL Emslage 1
Meer, Bernhard 6 689 668 2 Schwenen, Aloys
Tzimas, Spiridon 4 674 695 8 Meyke, Rainer
Bolk, Helmut 7 690 664 1 Krissel, Hermann
Alke, Reinhard 5 679 671 3 Brink, Wilhelm
3 22 2732 2698 14 0
6 SG Bramsche 2 EWP Holz Holz EWP SV Union Lohne 2
Heskamp, Reinhard 7 752 624 2 Vogt, Siegfried
Riebeling, Wilfried 8 789 676 4 Lemmen, Uwe
Kriissel, Kathrin 1 619 672 3 Lornatus, Jirgen
Knue, Ewald 6 732 692 5 Schroder, Manfred
3 22 2892 2664 14 0
7 KF Nordhorn-Listrup 4 EWP Holz Holz EWP SV Lengerich/Handrup 1
Frohberg, Matthias 2 662 687 3 Mersch, Gregor
Holthus, Janik 7 708 713 8 Schmidt, Johannes
Geerdes, Ingrid 5 702 609 1 Meyer, Peter
Freund, Nathalie 4 699 0 0 Saller, Phillipp
702 6 Gerdes, Peter
2 18 2771 2711 18 1
Bemerkung: Saller, Phillipp fir Meyer, Peter nach 60 Wurf
8 ASV Altenlingen 2 EWP Holz Holz EWP SV Haseliinne 2
Hoing, Johannes 5 697 740 8 Rottmann, Bruno
Wohlgefahrt, Kurt / E 4 689 618 1 Schrant, Hubert
Tihen, Michaela 3 680 732 7 Schermann, Heinz
Meer, Mathias 6 731 654 2 Leiling, Jorg
2 18 2797 2744 18 1

Bemerkung: Kurt Wohlgefahrt ist Ersatzspieler

17.09.2017

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97



Keglerverband
Niedersachsen e.V.
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Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de

Saison 2017/2018 - Herren - Kreisliga - 2. Spieltag - Spielplan
Nr. Datum  Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft
6 17.09.2017 15:00 KF Nordhorn-Listrup 6 SG Bramsche 4
7 17.09.2017 10:00 SV Lengerich/Handrup2 VOK Osnabriick 3
8 17.09.2017 14:00 ASV Altenlingen 4 KF Nordhorn-Listrup 7
Spielfrei: VFL Emslage 2, KF Nordhorn-Listrup 5

Saison 2017/2018 - Herren - Kreisliga - 2. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim
PI. Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl. +/- P EWP
1 SV Lengerich/Handrup 2 2 1 4 39 480 1 0 3 22
2 VOK Osnabritick 3 2 03 36 4915 1 0 3 22
3 ASV Altenlingen 4 1 03 26 2634 1 0 3 26
4 SG Bramsche 4 1 3 3 23 256 0 00 O
5 KF Nordhorn-Listrup 7 2 -12 29 48339 1 -12 19
6 KF Nordhorn-Listrup 5 1 -12 19 2511 1 -1 2 19
7 VFL Emslage 2 1 1 1 17 2465 0 0 0 O
8 KF Nordhorn-Listrup 6 2 30 27 4660 1 -3 0 13

Holz EWP
2280:2596 13:23
2449:2314 22:14
2634:2386 26:10

Auswadrts
Holz Spl. +/- P EWP
2449 1 1 1 17
2601 1 0 0 14
2634 0 00 O
0 1 3 3 23
2453 1 0 0 10
2511 0 00 O
0 1 11 17
2280 1 0 0 14

17.09.2017

Punkte
0:3
3:0
3:0

Holz
2431
2314

2596
2386

2465
2380

Bankkonto: Sparkasse Osnabriick IBAN: DE11 2655 0105 0000 5656 97
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A

Fachsparte Schere - Mitglied im Deutschen Keglerbund und Landessportbund Niedersachsen

Saison 2017/2018 - Herren - Kreisliga - 2. Spieltag - Ergebnisiibersicht

6

KF Nordhorn-Listrup 6
van Haaften, Hildegard
Borg, Thorge
Voet, Simon
Gronau, Martin

SV Lengerich/Handrup 2
Haverbusch, Heinrich
Kribber, Leo
Koopmann, Werner
Sredojevic, Zlatko

ASV Altenlingen 4
Sieveling, Peter
Bruns, Hartmut
Hilmes, Bernd
Janning, Werner

EWP

N O, A

13

EWP

N 00 N U

22

EWP

N o0 o

26

Holz
619
448
640
573

2280

Holz
606
626
644
573

2449

Holz
644
655
676
659

2634

Holz
616
655
693
632

2596

Holz
603
517
585
609

2314

Holz
608
619
544
615

2386

EWP SG Bramsche 4
3 Luken, Erik
7 Bloom, Manfred
8 Franken, Jannik
5 Schnéink, Carsten
23 3
EWP VOK Osnabriick 3
4 Bollmeier, Klaus
1 Scharf, Burkhard
3  Perk, Thomas
6 Krampf, Peter
14 0
EWP KF Nordhorn-Listrup 7
2 Plath, Werner
4 Peters, Marga
1 Klus, Mario
3 Altenschulte, Reinhard
10 0

1.Bezirkssportwart Schere Bezirk 4, Uwe Dreier, Wartburgstr. 20, 49124 Georgsmarienhiitte, Tel. 05401/59438, Fax: 05401/59679, email: uwe.dreier@osnanet.de
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